内蒙古昆明卷烟有限责任公司2025年-2028年金华前置库成品卷烟运输承运服务（下半年）项目

成交结果公示

内蒙古昆明卷烟有限责任公司2025年-2028年金华前置库成品卷烟运输承运服务（下半年）项目于2025年7月25日在内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区嘉逸大厦北楼16层会议室依法进行了评审工作，根据采购文件的规定，经评审小组认真评审，并经采购人批准，现将预成交供应商公示如下：

项目名称：内蒙古昆明卷烟有限责任公司2025年-2028年金华前置库成品卷烟运输承运服务（下半年）项目
项目编号：12150101-0118-01-2025-1631

预成交供应商：四川宽窄智慧物流有限责任公司

预成交浙江省内运输含税单价：肆拾贰元伍角/箱（小写：42.50元/箱）
税率： 9%

服务期限：自合同签订之日起至2025年12月31日

服务地点：浙江省

付款方式：满足招标文件合同条款要求
如对本次成交结果公示有异议，可于公示发布之日起3日内（截止时间：2025年08月17日）以书面形式向本项目招标代理机构提出异议，书面异议函应加盖异议单位鲜章，并在异议函中载明联系人及联系方式，逾期或不符合要求的异议将不予受理。如因特殊原因，书面材料无法送达，可在书面材料寄出的同时将书面材料传真至招标代理机构。若无异议，公示期满后，采购人将按照采购文件规定确定成交人。

本公示在中国烟草物资电子商务网和内蒙古昆明卷烟有限责任公司内网同步发布。

招 标 人：内蒙古昆明卷烟有限责任公司

地    址：呼和浩特市赛罕区达尔登北路19号

联 系 人：王先生

电    话：0471-4348707

招标代理机构：北京华诚永信工程管理有限公司

地    址：内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区嘉逸大厦北楼
联 系 人：魏金梅
电    话：0471-5989785
邮    箱：bjhcyxzbwjm@163.com
内蒙古昆明卷烟有限责任公司         北京华诚永信工程管理有限公司
2025年08月14日                   2025年08月14日